



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **843,936** Factura **A 069329**
RFC **FER -090128-TR3**
Nombre **FERRIMSSA**
Domicilio **CENTENO No. 7737**
AEROPUERTO C.P. 32690 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Orden Compra **LC-IC325985**
Zona **2**
ASC **SANV**
AVE **IDKJ**
Cliente **1,889**

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
19 Ene 2026 11:28:18
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**
Folio Fiscal **3E5465A4-F55C-11F0-9D9D-3966E83E8C2E**
Certificado Emisor : **00001000000702911536**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2026-01-19T12:28:35**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
200	CMY8CBCARR	SLK943	Cable Thwn 8 Awg Blanco Carrete	Metro	27.8600	445.76	5,572.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY8CNCARR	SLQ917	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	Metro	30.4000	2,432.00	30,400.0000
	AB-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V	Pieza	46.3400	741.44	9,268.0000
	AD-1	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
400	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	18.9100	605.12	7,564.0000
	AD-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
800	CMY10CVCARR	SLMG12	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	18.9100	1,210.24	15,128.0000
	AF-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
30	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Pieza	31.2900	75.10	938.7000
	BA-2	40171500		H87		"002" IVA 8.00%	
2	GECTLM2020CCU	PAL2020	Centro de Carga 20P 120/240 Vac 200 Amp Pastilla	Pieza	3,255.0600	520.81	6,510.1200
	DE5	39121101	1/2 - 1"	H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY10CNCARR1000	SLQ918	Cable Thwn 10 Awg NEGRO Carrete 1000 metros	Metro	18.9100	1,512.80	18,910.0000
	DH-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
20	CMA2X434R	TRE75-3	Caja Exterior 2X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba,	Pieza	62.2600	99.62	1,245.2000
	EG-7	39121305	1 Atras	H87		"002" IVA 8.00%	
16	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	17.8800	22.89	286.0800
	EK6-MA1-NC5	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
20	AELTOJO8T14	AE33461	Terminal Ojillo CAL. 8 AWG TORN. 1/4	Pieza	3.1200	4.99	62.4000
	HHH6	39121432		H87		"002" IVA 8.00%	
10	MMMS33+USA	s33+	Cinta Super 33+ Americana 3/4" x 44 ft	Pieza	121.8300	97.46	1,218.3000
	KP1	39121721		H87		"002" IVA 8.00%	
10	LEV84016-40	84016-40	Tapa Acero Inoxidable 4X4 2 Tomacorriente Doble	Pieza	50.3500	40.28	503.5000
	LI3	39121704	Entrada Recta	H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV84020-40	50078477430755	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Dispositivos Media	Pieza	27.8700	44.59	557.4000
	LI3	39121704	Vuelta Ko 1-19/32	H87		"002" IVA 8.00%	
2	GECTHQL1130	THQL1130	Interruptor Termomagnetico THQL 1P 30A 120Vac	Pieza	100.6200	16.10	201.2400
	MF1-KM1	39122200	Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
10	GECTHQL2120	THQL2120	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 20A	Pieza	225.8200	180.66	2,258.2000
	MF2	39122200	120/240Vac Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
2	GECTHQL2150	THQL2150	Interruptor Termomagnetico THQL 2P 50A	Pieza	286.2600	45.80	572.5200
	MF2	39122200	120/240Vac Enchufable	H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV5320WCP	5320-WCP	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza	14.0600	22.50	281.2000
	NA2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV84003	84003	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Tomacorriente Doble	Pieza	21.6100	34.58	432.2000
	NA3	39121704	Entrada Recta	H87		"002" IVA 8.00%	
8	CMA4X434R	TRE75-3D	Caja Exterior 4X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba,	Pieza	107.4000	68.74	859.2000
	ND6	39121305	1 Atras	H87		"002" IVA 8.00%	
20	BRY71630FR	71630FR	Toma Sencilla L16-30 480V 30A Uso Comercial	Pieza	336.4500	538.32	6,729.0000
	ND5	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	

Jesus Lopez

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED *1481228*

Comentarios
Cobranza

Contrarecibo por correo

Vía de Embarque **OCURRE**
Domicilio de Entrega
Instrucciones de entrega

* Sin Ruta de
CENTENO No. 7737
Col AEROPUERTO
C.P. 32690, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 401.02 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones:
Carga del 5% por devolución en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.
843,936